
Zarządzenie Nr 8/2026

Dyrektora Narodowego Centrum Badań i Rozwoju

z dnia 29 stycznia 2026 r.

zmieniające Zarządzenie nr 108/2016 w sprawie zasad współpracy z ekspertami 

Narodowego Centrum Badań i Rozwoju 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Narodowym Centrum Badań i Rozwoju 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1170), zarządzam, co następuje:

§ 1 .
W Zarządzeniu nr 108/2016 Dyrektora Narodowego Centrum Badań i Rozwoju z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie zasad współpracy z ekspertami Narodowego Centrum Badań i Rozwoju (z późn. zm.), 
dla którego tekst jednolity został ustalony Zarządzeniem Nr 40/2019 Dyrektora Narodowego Centrum 
Badań i Rozwoju z dnia 16 maja 2019 r. zmieniającym Zarządzenie w sprawie zasad współpracy 
z ekspertami Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, zmienionym Zarządzeniem nr 47/2019 z dnia 
21 czerwca 2019 r., Zarządzeniem nr 92/2020 z dnia 2 października 2020 r., Zarządzeniem nr 17/2021 
z dnia 8 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem nr 49/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r. oraz Zarządzeniem 
nr 71/2022 z dnia 10 listopada 2022 r. (dalej jako “Zarządzenie”), wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do Zarządzenia Zasady współpracy z ekspertami Narodowego Centrum Badań 
i Rozwoju (zwane dalej “Zasadami”) wraz z załącznikami:

a) załącznikiem nr 1 Wzór umowy ramowej o współpracy wraz z załącznikami,
b) załącznikiem nr 2 Wzór umowy z członkiem Zespołu / Komitetu,
c) załącznikiem nr 3 Kwoty wynagrodzeń ekspertów, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

prof. dr hab. inż. Jerzy Małachowski 
Dyrektor

Narodowego Centrum Badań i Rozwoju
(podpisano elektronicznie)

Załączniki:
1) Zasady współpracy z ekspertami Narodowego Centrum Badań i Rozwoju wraz z załącznikami 


		2026-01-29T12:59:31+0000
	JERZY MAŁACHOWSKI




